

Uchwała Nr XVII/72/12
Rady Gminy Gzy
z dnia 12 lipca 2012 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gzy.

Na podstawie art. 229 i art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm) Rada Gminy Gzy uchwała, co następuje:

§ 1.

1. Dokonać zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Gzy na lata 2012 – 2020 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.
2. Załącza się informację o relacji, o której mowa w art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**WICEPRZEWODNICZĄCY
RADY**

Jacek Wiktor Grochowski

Wieloletnia Prognoza Finansowa

Załącznik do Uchwały Nr XVII/72/12 Rady Gminy Gzy z dnia 12.07.2012r.

Wyszczególnienie	Dochody ogółem	z tego:					Wydatki ogółem	z tego:							
		dochody bieżące	w tym:		w tym:			Wydatki bieżące razem	Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych)	z tego:			wydatki bieżące na obsługę długu	w tym:	
			środki z UE*	dochody majątkowe	ze sprzedaży majątku	środki z UE*				z tytułu gwarancji i poręczeń	w tym:	na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2			odsetki i dyskonto
Lp	1.	1.1	1.1.1.	1.2	1.2.1.	1.2.2.	2.	2.1.	2.1.1.	2.1.1.1.	2.1.1.1.1.	2.1.1.1.2.	2.1.2.	2.1.2.1.	
Formuła	[1.1.]+[1.2]						[2.1.]+[2.2]	[2.1.1]+[2.1.2.1]							
Wykonanie 2009	9 879 488,50	9 208 891,50	81 873,74	670 597,00	304 220,00	0,00	10 011 566,81	8 776 312,30	8 622 351,41	0,00	0,00	0,00	153 960,89	153 960,00	
Wykonanie 2010	9 475 368,75	9 363 077,87	90 156,00	112 290,88	22 430,00	0,00	10 690 301,19	9 547 019,48	9 380 165,99	0,00	0,00	0,00	166 853,49	166 853,49	
Plan 3 kw 2011	9 218 855,28	9 078 291,58	105 907,53	140 563,70	25 000,00	31 823,00	9 961 091,29	9 559 497,95	9 319 497,95	0,00	0,00	0,00	240 000,00	240 000,00	
Przewidywane wykonanie 2011	9 561 626,98	9 435 463,28	93 996,75	126 163,70	10 600,00	31 823,00	9 916 301,07	9 563 770,91	9 335 519,22	0,00	0,00	0,00	228 251,69	228 251,69	
2012	a	9 990 170,40	9 870 170,40	0,00	120 000,00	50 000,00	0,00	9 801 141,40	9 310 010,90	9 070 010,90	0,00	0,00	0,00	240 000,00	240 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	9 990 170,40	9 870 170,40	0,00	120 000,00	50 000,00	0,00	9 801 141,40	9 310 010,90	9 070 010,90	0,00	0,00	0,00	240 000,00	240 000,00
2013	a	10 726 399,84	10 604 999,84	0,00	121 400,00	50 000,00	0,00	10 460 593,00	8 848 233,00	8 640 000,00	0,00	0,00	0,00	208 233,00	208 233,00
	b	200 243,35	200 243,35	0,00	0,00	0,00	0,00	184 437,00	-200 229,00	-200 229,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	10 526 156,49	10 404 756,49	0,00	121 400,00	50 000,00	0,00	10 276 156,00	9 048 462,00	8 640 229,00	0,00	0,00	0,00	208 233,00	208 233,00
2014	a	11 080 970,23	10 957 698,23	0,00	123 272,00	50 230,00	0,00	10 655 165,00	9 120 936,00	8 925 145,00	0,00	0,00	0,00	195 791,00	195 791,00
	b	112 805,23	112 805,23	0,00	0,00	0,00	0,00	-100 000,00	-100 000,00	-100 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	10 968 165,00	10 844 893,00	0,00	123 272,00	50 230,00	0,00	10 755 165,00	9 220 936,00	9 025 145,00	0,00	0,00	0,00	195 791,00	195 791,00
2015	a	11 517 354,00	11 392 005,00	0,00	125 349,00	50 481,00	0,00	10 797 354,00	9 421 422,00	9 231 145,00	0,00	0,00	0,00	190 277,00	190 277,00
	b	44 600,00	44 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-275 400,00	11 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11 000,00	11 000,00
	c	11 472 754,00	11 347 405,00	0,00	125 349,00	50 481,00	0,00	11 072 754,00	9 410 422,00	9 231 145,00	0,00	0,00	0,00	179 277,00	179 277,00
2016	a	11 953 082,00	11 825 608,00	0,00	127 474,00	50 734,00	0,00	11 453 032,00	9 643 920,00	9 442 733,00	0,00	0,00	0,00	201 187,00	201 187,00
	b	-51 950,00	-51 950,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-77 000,00	45 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	45 600,00	45 600,00
	c	12 005 032,00	11 877 558,00	0,00	127 474,00	50 734,00	0,00	11 530 032,00	9 598 320,00	9 442 733,00	0,00	0,00	0,00	155 587,00	155 587,00
2017	a	12 311 590,00	12 181 944,00	0,00	129 646,00	50 987,00	0,00	11 781 590,00	9 827 633,00	9 660 078,00	0,00	0,00	0,00	167 555,00	167 555,00
	b	-255 071,00	-255 071,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-165 071,00	42 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	42 000,00	42 000,00
	c	12 566 661,00	12 437 015,00	0,00	129 646,00	50 987,00	0,00	11 936 661,00	9 785 633,00	9 660 078,00	0,00	0,00	0,00	125 555,00	125 555,00

Wyszczególnienie	Dochody ogółem	z tego:					Wydatki ogółem	z tego:							
		dochody bieżące	w tym:		dochody majątkowe	w tym:		Wydatki bieżące razem	Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych)	z tego:			wydatki bieżące na obsługę długu	w tym: odsetki i dyskonto	
			środki z UE*	ze sprzedaży majątku		środki z UE*				z tytułu gwarancji i poręczeń	w tym:				
											podlegające wyłączeniu z limitów spłaty zobowiązań z art. 243 ufp/169sufp	na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2			
Lp	1.	1.1.	1.1.1.	1.2.	1.2.1.	1.2.2.	2.	2.1.	2.1.1.	2.1.1.1.	2.1.1.1.1.	2.1.1.2.	2.1.2.	2.1.2.1.	
Formuła	[1.1.]*[1.2.]						[2.1.]*[2.2.]	[2.1.1.]*[2.1.2.]							
2018	a	12 680 937,00	12 549 514,00	0,00	131 423,00	51 191,00	0,00	12 040 937,00	9 960 644,00	9 838 699,00	0,00	0,00	0,00	121 945,00	121 945,00
	b	-359 921,00	-359 921,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-224 316,00	34 900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34 900,00	34 900,00
	c	13 040 858,00	12 909 435,00	0,00	131 423,00	51 191,00	0,00	12 265 253,00	9 925 744,00	9 838 699,00	0,00	0,00	0,00	87 045,00	87 045,00
2019	a	13 061 365,00	12 928 133,00	0,00	133 232,00	51 396,00	0,00	12 646 365,00	10 095 870,00	10 021 230,00	0,00	0,00	0,00	74 640,00	74 640,00
	b	-474 807,00	-474 807,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-194 950,00	27 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	27 800,00	27 800,00
	c	13 536 172,00	13 402 940,00	0,00	133 232,00	51 396,00	0,00	12 841 315,00	10 068 070,00	10 021 230,00	0,00	0,00	0,00	46 840,00	46 840,00
2020	a	13 453 205,00	13 318 130,00	0,00	135 075,00	51 602,00	0,00	13 097 205,00	10 242 476,00	10 207 765,00	0,00	0,00	0,00	34 711,00	34 711,00
	b	-600 418,00	-600 418,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-436 916,00	20 700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20 700,00	20 700,00
	c	14 053 623,00	13 918 548,00	0,00	135 075,00	51 602,00	0,00	13 534 121,00	10 221 776,00	10 207 765,00	0,00	0,00	0,00	14 011,00	14 011,00

* środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z 2009 r.

Wyszczególnienie	w tym:		Wynik budżetu	Dochody bieżące - wydatki bieżące	Przychody budżetu	z tego:							
	Wydatki majątkowe	na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2				Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ufp, angażowane w budżecie roku bieżącego	w tym:		Inne przychody nie związane z zaciągnięciem długu	w tym:		Kredyty, pożyczki, sprzedaż papierów wartościowych	w tym:
							na pokrycie deficytu budżetu			na pokrycie deficytu budżetu			na pokrycie deficytu budżetu
Lp	2.2.	2.2.1.	3.	4.	5	5.1.	5.1.1.	5.2.	5.2.1	5.3.	5.3.1.		
Formuła			[1.] - [2.]	[1.1.] - [2.1.]	[5.1.]+[5.2]+[5.3.]								
Wykonanie 2009	1 235 254,51	0,00	-132 078,31	432 579,20	2 304 344,27	804 344,27	0,00	0,00	0,00	1 500 000,00	0,00		
Wykonanie 2010	1 143 281,71	0,00	-1 214 932,44	-183 941,61	2 928 161,00	1 428 161,00	0,00	0,00	0,00	1 500 000,00	0,00		
Plan 3 kw. 2011	401 593,34	84 206,02	-742 236,01	-481 206,37	1 528 840,85	891 788,85	0,00	0,00	0,00	637 052,00	405 052,00		
Przewidywane wykonanie 2011	352 530,16	51 176,02	-354 674,09	-128 307,63	1 531 175,84	894 123,84	128 307,63	0,00	0,00	637 052,00	226 366,46		
2012	a	491 130,50	0,00	189 029,00	560 159,50	1 021 575,84	321 575,84	0,00	0,00	0,00	700 000,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	805 302,42	105 302,42	0,00	0,00	0,00	700 000,00	0,00	
	c	491 130,50	0,00	189 029,00	560 159,50	216 273,42	216 273,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2013	a	1 612 360,00	0,00	265 806,84	1 756 766,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	b	384 666,00	0,00	15 806,35	400 472,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	1 227 694,00	0,00	250 000,49	1 356 294,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2014	a	1 534 229,00	0,00	425 805,23	1 836 762,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	212 805,23	212 805,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	1 534 229,00	0,00	213 000,00	1 623 957,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2015	a	1 375 932,00	0,00	720 000,00	1 970 583,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	b	-286 400,00	0,00	320 000,00	33 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	1 662 332,00	0,00	400 000,00	1 936 983,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2016	a	1 809 112,00	0,00	500 050,00	2 181 688,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	b	-122 600,00	0,00	25 050,00	-97 550,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	1 931 712,00	0,00	475 000,00	2 279 238,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2017	a	1 953 957,00	0,00	530 000,00	2 354 311,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	b	-197 071,00	0,00	-100 000,00	-297 071,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	2 151 028,00	0,00	630 000,00	2 651 382,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2018	a	2 080 293,00	0,00	640 000,00	2 588 870,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	b	-259 216,00	0,00	-135 605,00	-394 821,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	2 339 509,00	0,00	775 605,00	2 983 691,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2019	a	2 550 495,00	0,00	415 000,00	2 832 263,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	b	-222 750,00	0,00	-279 857,00	-502 607,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	2 773 245,00	0,00	694 857,00	3 334 870,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2020	a	2 854 729,00	0,00	356 000,00	3 075 654,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	b	-457 616,00	0,00	-163 502,00	-621 118,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	3 312 345,00	0,00	519 502,00	3 696 772,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

Wyszczególnienie	Rozchody budżetu	z tego:			Kwota długu	w tym:		wskaźniki z art. 169/170 sufp				
		Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych	w tym:			dług spłacany wydatkami (zobowiązania wymagalne, umowy zaliczane do kategorii kredytów i pożyczek, itp.)	Łączna kwota wyłączeń z art. 170 ust. 3 sufp	Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (bez wyłączeń)	Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń)	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z art. 169 sufp (bez wyłączeń)	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z art. 169 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń)	
			kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 169 ust. 3 sufp przypadająca na dany rok budżetowy	Inne rozchody (bez spłaty długu np. udzielane pożyczki)								
Lp	6.	6.1.	6.1.1.	6.2.	7.	7.1.	8.	9.	9a.	10.	10a.	
Formuła	[6.1.]•[6.2]											
Wykonanie 2009	744 104,84	744 104,84	0,00	0,00	3 831 924,59	0,00	0,00	38,79%	38,79%	9,09%	9,09%	
Wykonanie 2010	819 104,84	819 104,84	0,00	0,00	4 512 820,00	0,00	0,00	47,63%	47,63%	10,41%	10,41%	
Plan 3 kw. 2011	786 604,84	786 604,84	0,00	0,00	4 363 267,00	0,00	0,00	47,33%	47,33%	11,14%	11,14%	
Przewidywane wykonanie 2011	786 604,84	786 604,84	0,00	0,00	4 363 266,91	0,00	0,00	45,63%	45,63%	10,61%	10,61%	
2012	a	1 210 604,84	1 210 604,84	0,00	0,00	3 852 662,07	0,00	0,00	38,56%	38,56%	14,52%	14,52%
	b	805 302,42	805 302,42	0,00	0,00	-105 302,42	0,00	0,00	-1,06%	-1,06%	8,06%	8,06%
	c	405 302,42	405 302,42	0,00	0,00	3 957 964,49	0,00	0,00	39,62%	39,62%	6,46%	6,46%
2013	a	265 806,84	265 806,84	0,00	0,00	3 586 855,23	0,00	0,00	33,44%	33,44%	4,42%	4,42%
	b	15 806,35	15 806,35	0,00	0,00	-121 108,77	0,00	0,00	-1,79%	-1,79%	0,07%	0,07%
	c	250 000,49	250 000,49	0,00	0,00	3 707 964,00	0,00	0,00	35,23%	35,23%	4,35%	4,35%
2014	a	425 805,23	425 805,23	0,00	0,00	3 161 050,00	0,00	0,00	28,53%	28,53%	5,61%	5,61%
	b	212 805,23	212 805,23	0,00	0,00	-333 914,00	0,00	0,00	-3,33%	-3,33%	1,88%	1,88%
	c	213 000,00	213 000,00	0,00	0,00	3 494 964,00	0,00	0,00	31,86%	31,86%	3,73%	3,73%
2015	a	720 000,00	720 000,00	0,00	0,00	2 441 050,00	0,00	0,00	21,19%	21,19%	7,90%	7,90%
	b	320 000,00	320 000,00	0,00	0,00	-653 914,00	0,00	0,00	-5,79%	-5,79%	2,85%	2,85%
	c	400 000,00	400 000,00	0,00	0,00	3 094 964,00	0,00	0,00	26,98%	26,98%	5,05%	5,05%
2016	a	500 050,00	500 050,00	0,00	0,00	1 941 000,00	0,00	0,00	16,24%	16,24%	5,87%	5,87%
	b	25 050,00	25 050,00	0,00	0,00	-678 964,00	0,00	0,00	-5,58%	-5,58%	0,62%	0,62%
	c	475 000,00	475 000,00	0,00	0,00	2 619 964,00	0,00	0,00	21,82%	21,82%	5,25%	5,25%
2017	a	530 000,00	530 000,00	0,00	0,00	1 411 000,00	0,00	0,00	11,46%	11,46%	5,67%	5,67%
	b	-100 000,00	-100 000,00	0,00	0,00	-578 964,00	0,00	0,00	-4,38%	-4,38%	-0,34%	-0,34%
	c	630 000,00	630 000,00	0,00	0,00	1 989 964,00	0,00	0,00	15,84%	15,84%	6,01%	6,01%
2018	a	640 000,00	640 000,00	0,00	0,00	771 000,00	0,00	0,00	6,08%	6,08%	6,01%	6,01%
	b	-135 605,00	-135 605,00	0,00	0,00	-443 359,00	0,00	0,00	-3,23%	-3,23%	-0,60%	-0,60%
	c	775 605,00	775 605,00	0,00	0,00	1 214 359,00	0,00	0,00	9,31%	9,31%	6,61%	6,61%
2019	a	415 000,00	415 000,00	0,00	0,00	356 000,00	0,00	0,00	2,73%	2,73%	3,75%	3,75%
	b	-279 857,00	-279 857,00	0,00	0,00	-163 502,00	0,00	0,00	-1,11%	-1,11%	-1,73%	-1,73%
	c	694 857,00	694 857,00	0,00	0,00	519 502,00	0,00	0,00	3,84%	3,84%	5,48%	5,48%
2020	a	356 000,00	356 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	2,90%	2,90%	
	b	-163 502,00	-163 502,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	-0,90%	-0,90%	
	c	519 502,00	519 502,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	3,80%	3,80%	

Wyszczególnienie	Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez JST przypadających do spłaty w danym roku budżetowym podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp	wskaźniki z art. 243 ufp						Informacja z art. 226 ust. 2 tj. wydatki:				Kwoty nadwyżki budżetowej planowanej w poszczególnych latach objętych prognozą **	Wartość przejętych zobowiązań	w tym: od samodzielnych publicznych ZOZ
		Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp	Relacja (Db-Wb+Dsm)/Do, o której mowa w art. 243 w danym roku	Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (bez wyłączeń)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu u art. 244 ufp (bez wyłączeń)	Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (po uwzględnieniu wyłączeń)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu u art. 244 ufp (po uwzględnieniu wyłączeń)	na wynagrodzenia i składki od nich naliczane	związane z funkcjonowaniem organów JST	wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp	wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp			
Lp	11.	12.	12a.	13.	13a.	14.	14a.	15.1.	15.2.	15.3.	15.4.	16.	17.	17.1.
Formuła														
Wykonanie 2009	0,00	7,46%	7,46%	9,09%	TAK	9,09%	TAK	4 287 290,41	168 895,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2010	0,00	-1,70%	-1,70%	10,41%	TAK	10,41%	TAK	4 989 394,00	210 618,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2011	0,00	-4,95%	-4,95%	11,14%	TAK	11,14%	TAK	5 131 722,92	158 900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Przewidywane wykonanie 2011	0,00	-1,23%	-1,23%	10,61%	TAK	10,61%	TAK	5 048 230,62	152 748,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2012	a	0,00	0,27%	6,11%	14,52%	NIE	14,52%	NIE	5 210 834,00	177 900,00	0,00	0,00	189 029,00	0,00
	b	0,00	0,00%	0,00%	8,06%	NIE	8,06%	NIE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,27%	6,11%	6,46%	NIE	6,46%	NIE	5 210 834,00	177 900,00	0,00	0,00	189 029,00	0,00
2013	a	0,00	-0,18%	16,84%	4,42%	NIE	4,42%	NIE	4 972 464,00	161 100,00	0,00	0,00	265 806,84	0,00
	b	0,00	0,00%	3,48%	0,07%	NIE	0,07%	NIE	0,00	0,00	0,00	0,00	15 806,35	0,00
	c	0,00	-0,18%	13,36%	4,35%	NIE	4,35%	NIE	4 972 464,00	161 100,00	0,00	0,00	250 000,49	0,00
2014	a	0,00	6,00%	17,03%	5,61%	TAK	5,61%	TAK	5 095 744,00	163 400,00	0,00	0,00	425 805,23	0,00
	b	0,00	1,16%	1,77%	1,88%	NIE	1,88%	NIE	0,00	0,00	0,00	0,00	212 805,23	0,00
	c	0,00	4,84%	15,26%	3,73%	TAK	3,73%	TAK	5 095 744,00	163 400,00	0,00	0,00	213 000,00	0,00
2015	a	0,00	13,33%	17,55%	7,90%	TAK	7,90%	TAK	5 233 326,00	165 030,00	0,00	0,00	720 000,00	0,00
	b	0,00	1,75%	0,23%	2,85%	NIE	2,85%	NIE	0,00	0,00	0,00	0,00	320 000,00	0,00
	c	0,00	11,58%	17,32%	5,05%	TAK	5,05%	TAK	5 233 326,00	165 030,00	0,00	0,00	400 000,00	0,00
2016	a	0,00	17,14%	18,68%	5,87%	TAK	5,87%	TAK	5 374 911,00	167 340,00	0,00	0,00	500 050,00	0,00
	b	0,00	1,83%	-0,73%	0,62%	TAK	0,62%	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	25 050,00	0,00
	c	0,00	15,31%	19,41%	5,25%	TAK	5,25%	TAK	5 374 911,00	167 340,00	0,00	0,00	475 000,00	0,00
2017	a	0,00	17,75%	19,54%	5,67%	TAK	5,67%	TAK	5 520 619,00	169 700,00	0,00	0,00	530 000,00	0,00
	b	0,00	0,42%	-1,96%	-0,34%	TAK	-0,34%	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	-100 000,00	0,00
	c	0,00	17,33%	21,50%	6,01%	TAK	6,01%	TAK	5 520 619,00	169 700,00	0,00	0,00	630 000,00	0,00
2018	a	0,00	18,59%	20,82%	6,01%	TAK	6,01%	TAK	5 640 587,00	172 100,00	0,00	0,00	640 000,00	0,00
	b	0,00	-0,82%	-2,45%	-0,60%	NIE	-0,60%	NIE	0,00	0,00	0,00	0,00	-135 605,00	0,00
	c	0,00	19,41%	23,27%	6,61%	TAK	6,61%	TAK	5 640 587,00	172 100,00	0,00	0,00	775 605,00	0,00
2019	a	0,00	19,68%	22,08%	3,75%	TAK	3,75%	TAK	5 763 356,00	17 500,00	0,00	0,00	415 000,00	0,00
	b	0,00	-1,71%	-2,94%	-1,73%	TAK	-1,73%	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	-279 857,00	0,00
	c	0,00	21,39%	25,02%	5,48%	TAK	5,48%	TAK	5 763 356,00	17 500,00	0,00	0,00	694 857,00	0,00
2020	a	0,00	20,81%	23,25%	2,90%	TAK	2,90%	TAK	5 888 998,00	178 000,00	0,00	0,00	356 000,00	0,00
	b	0,00	-2,45%	-3,42%	-0,90%	NIE	-0,90%	NIE	0,00	0,00	0,00	0,00	-163 502,00	0,00
	c	0,00	23,26%	26,67%	3,80%	TAK	3,80%	TAK	5 888 998,00	178 000,00	0,00	0,00	519 502,00	0,00

Wyszczególnienie	Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez JST przypadających do spłaty w danym roku budżetowym podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp	wskaźniki z art. 243 ufp						Informacja z art. 226 ust. 2 tj. wydatki:				Kwoty nadwyżki budżetowej planowanej w poszczególnych latach objętych prognozą **	Wartość przejętych zobowiązań	w tym: od samodzielnych publicznych ZOZ
		Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp	Relacja (Db-Wb+Dsm)/Do, o której mowa w art. 243 w danym roku	Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (bez wyłączeń)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu u art. 244 ufp (bez wyłączeń)	Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (po uwzględnieniu wyłączeń)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu u art. 244 ufp (po uwzględnieniu wyłączeń)	na wynagrodzenia i składki od nich naliczane	związane z funkcjonowaniem organów JST	wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp	wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp			
Lp	11.	12.	12a.	13.	13a.	14.	14a.	15.1.	15.2.	15.3.	15.4.	16.	17.	17.1.
Formuła														

** Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach.

Legenda: a: po zmianie
b: zmiana
c: przed zmianą

WICEPRZEWODNICZĄCY
RADY
Jacek Wiktor Grochowski

**Informacja o relacji z art. 243
ustawy o finansach publicznych z 2009 roku**

Zmianę Uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dokonano w związku z zmianami organizacyjnymi w gminie oraz zwiększenie przychodów do kwoty 1.021.575,84 zł (kredyt – 700.000,00 zł i wolne środki – 321.575,84 zł) z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów.

**Wskaźniki wynikające z art. 169 i 170
ustawy o finansach publicznych z 2005 roku**

art. 169	art. 170	art. 243
rok 2012 – 14,52 %	rok 2012 – 38,56 %	rok 2012 – NIE
rok 2013 – 4,42 %	rok 2013 – 33,44 %	rok 2013 – NIE

**Maksymalny dopuszczalny wskaźnik
spłaty zobowiązań art. 243 ustawy
o finansach publicznych z 2009 roku**

rok 2014 – 6,00 %
rok 2015 – 13,33 %
rok 2016 – 17,14 %
rok 2017 – 17,75 %
rok 2018 – 18,59 %
rok 2019 – 19,68 %
rok 2020 – 20,81 %

**Relacja planowanej łącznej
kwoty spłaty zobowiązań
do dochodów**

rok 2014 – 5,61 %
rok 2015 – 7,90 %
rok 2016 – 5,87 %
rok 2017 – 5,67 %
rok 2018 – 6,01 %
rok 2019 – 3,75 %
rok 2020 – 2,90 %

**WICEPRZEWODNICZĄCY
RADY**

Jacek Wiktor Grochowski